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
8-903-242-82-82

1К. КВ 1,5 млн. руб.               �
8-915-023-07-00

1К. КВ 3/5, среднее, 31  �
кв. м. балкон 2000000                     

8-925-199-17-34

1К. КВ 5 мкр. S=39кв.м  �
8/9 ц. 2,5 млн. руб.                         

8-903-018-02-77

1К. КВ г. Высоковск, недо- �
рого 8-916-958-16-52

1К. КВ г. Клин, центр т.  �
8-963-772-83-99

1К. КВ Голубое, 16/17,  �
38,8/19, 1/7,5 3500 т.р. 

8-963-784-57-50

1К. КВ Кл. р-н, ул. Ленин- �
градское ш. 44(6-й) 1/5 сост. 

среднее 1,8 млн. срочно, 

торг! 8-909-162-22-41

1К. КВ Клин 1350 т.р.                  �
8-925-111-50-13

1К. КВ Клин ул. К. Маркса д.  �
81 среднее сост. 1/5 срочно! 

8-909-162-22-41

1К. КВ Клин, ул. Дзержин- �
ского, от 46 тыс. руб./кв. м 

8-916-579-23-00

1К. КВ Ленинградская, 19,  �
8/9 П т. 8-903-126-91-26

1К. КВ п. Зубово, 1/2К  �
8-916-627-69-85

1К. КВ Решетниково ц. 1,3  �
млн. р. 8-903-018-02-77

1К. КВ с меб. и еврорем.  �
п. Чайковского ц. 2450 т.р. 

8-903-018-02-77

1К. КВ с. Спасское, дешево  �
т. 8-963-772-83-99

1К. КВ Северный пер.  �
д. 39а, 2/5П, 34 кв.м, ул. 

пл., лодж. 6м, пр. продажа        

8-926-889-24-03

1К. КВ ул. Зарецкая, д.  �
61, 1/1К, 43/26,4/11,1                           

8-903-125-57-22

1К. КВ ул. Клинская 1500  �
8-925-199-17-34

1-К.КВ 60 лет Окт 46кв.м. ц.  �
3 млн.р. т. 8-967-107-65-24

1-К.КВ пос. Чайковского 36  �
кв.м. еврорем. лоджия 6м. 

8-967-107-65-24

1-К.КВ ул. Клинская кирпич  �
ц. 1800 т.р. 967-107-65-24

1-К.КВ. 1/3 с. Воздви- �
женское ул. пл. ц 1,4 млн.                      

8-926-633-56-24

1-К.КВ. 1850000 "Олимп";  �
2-к.кв. 2950000 "Олимп"; 

3-к.кв. 3200000 торг тел.              

8-964-533-65-86 Елена

1-К.КВ. 5 мкр. 6/9 + дача  �
рядом уч-к, дом 4300,                  

8-962-904-74-21

1К.КВ. 5мкр.2млн.                       �
8-967-286-84-86

1-К.КВ. Бородинский  �
пр. 4/4 кирп. балкон соб-

ственник 2100 т.р. торг                       

8-915-017-99-03

1-К.КВ. Клин-5                           �
8-909-697-88-88

1-К.КВ. р.п. 2/4, б/б Ре- �
шетниково 1млн.350т.р.                     

8-967-286-84-86

1-К.КВ. с Воздвиженское  �
1/3 эт. пан. дома общ. пл. 33 

кв.м. 8-903-558-59-05

1-К.КВ. т. 8-916-259-20-20 �

1-К.КВ. т. 8-916-259-90-90 �

1-К.КВ. ул. Ленина 45/20  �
кух.10м общ.43, собст.               

8-915-000-13-46

1-К.КВ. ул.пл.Танеева,  �
3 39/18/8 лод. 6м 2350т.                

8-926-889-24-03

1-К.КВ. центр без посред- �
ников т. 8-926-698-61-21

1-К.КВ. центр недорого т.  �
7-77-76, 8-903-205-96-22

1-К.КВ. центр улуч. план.  �
8-905-561-23-07

1КВ 5 мкр 1850тр 3/9  �
эт т. 8-963-712-79-44                            

8-962-999-74-54

1КВ 5 мкр новый дом 10/10  �
ремонт 8-962-999-74-54

1-КУ центр кирп.                         �
8-906-763-82-38 

2-К.КВ. центр                              �
8-905-500-37-86.

2-3-К.КВ. Клин                                �
8-963-772-84-50.

2К КВ 3 мкр. 3 эт. балкон  �
2600 т. 8-963-642-25-27

2К КВ 5 мкр. 4/5 45кв.м.  �
балкон сост хорош                            

т. 8-903-245-17-03

2-К КВ Высоковск                       �
8-926-173-72-74

2К КВ К.Маркса 3/5 из.  �
балк.балк. сост. хор. 2600, 

903-245-17-03

2К КВ р-н вокзала 2  �
эт. балкон 2400тр торг,                                 

т. 8-903-245-17-03

2К КВ ул Менделеева                     �
т. 8-903-587-63-25

2К. КВ 1,5 млн. руб.               �
8-915-023-07-00

2К. КВ 2 этаж 2350                  �
8-963-770-70-60

2К. КВ 2/5 панель д. балкон  �
8-903-727-26-06

2К. КВ 2350 43 кв.м центр  �
8-985-240-97-04

2К. КВ 3-й мкр, евро, 2700  �
8-925-199-17-34

2К. КВ 47 кв. м 9/9 лоджия  �
8-925-199-17-34

2К. КВ 47 кв.м 5 мкр. 2650  �
т.р. 8-925-111-50-12

2К. КВ 5/5 Майданово              �
8-903-727-26-06

2К. КВ Бородинский  �
пр. д. 10 цена 2950 т.р.                                  

8-903-018-02-77

2К. КВ в Клин-5 S=56,6кв.м  �
ремонт 1/9 ц. 3,5 млн. р. 

8-903-018-02-77

2К. КВ в п. Нарын- �
ка 27, 50кв.м 1200000                            

8-963-770-70-60

2К. КВ Высоковск, Ленина,  �
25, 2/5П, 44 кв.м, ремонт 

8-903-125-57-22

2К. КВ Высоковск, ул. Тек- �
стильная 53 кв.м 2350 т.р. 

8-926-111-50-12

2К. КВ г. Высоковск ул.  �
Октябрьская, 41кв. м первый 

эт. евроремонт ц. 2150 т.р.           

т. 8-926-995-38-72

2К. КВ г. Клин, ул. Самодея- �
тельная, ремонт, ц. 2500 т.р. 

т. 8-963-772-83-99

2К. КВ изолир. г. Клин, Бо- �
родинский пр-д, собствен-

ник т. 8-905-543-61-33

2К. КВ изолир. г. Клин,  �
ул. 50 лет Октября                                     

т. 8-963-772-83-99

2К. КВ Клин, Волокол-е  �
ш. 15 (Чепель) без рем-та, 

срочно! 8-909-162-22-41

2К. КВ Клин, ул. Дзержин- �
ского, от 46 тыс. руб./кв.м 

8-916-579-23-00

2К. КВ Мира 2650 т.р.  �
8-925-111-50-12

2К. КВ Солн., ул. Баранова,  �
новый дом, 72 кв.м 3,65 млн. 

руб. 8-499-732-00-91

2К. КВ ул. Клинская 2400  �
8-925-199-17-34

2К. КВ ул. Самодеят. 4/5 ц.  �
2550 т.р. 8-903-018-02-77

2К. КВ ул. Чайковского, д.  �
62 к.2, 4/5П изол. б/балкона 

8-903-126-91-26

2К. КВ ул/пл. Клин-5 57 кв.  �
м 8-925-111-50-13

2-К.КВ Котовского ул. пл.  �
б/рем. 60кв.м. 3,2 млн.р. т. 

8-967-107-65-24

2К.КВ ц. 2850 р.                            �
8-915-237-46-30

2-К.КВ. пос. 31 Октября.  �
8-905-561-23-07

2 К КВ в р-не вокзала  �
балкон 2эт.  цена 2400                            

т. 8-963-642-25-27

2-К.КВ. 53.2 кв.м. Ред- �
кино 2 этаж 2.1 млн.торг                           

8-967-213-19-07
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5-82-54, 8-915-195-61-19, ул.Станционная,10 (здание РАЙПО)
nhklin.ru

- помощь в покупке, продаже квартир, дач, 
   домов, зем. участков;
- помощь в получении ипотечного кредита 
   (партнеры Сбербанка);
- составление договора купли-продажи - 
   простая письменная форма;
- оформление в собственность объектов недвижимости;
- приватизация квартир; оформление наследства;

2-К.КВ. 55 кв.м. улучшен- �
ной планировки ул. Дурыма-

нова, 4, 8-915-373-42-73

2-К.КВ. Высоковск 1/5,  �
б/б хор. сост. 1,9 млн.                         

8-967-286-84-86

2-К.КВ. Высоковск                  �
8-905-561-23-07

2-К.КВ. д. Щекино 1/2  �
кирп изол. 40.2 ц. 1100 т.р. 

СУР газ вода центр. отопл.              

8-916-558-19-95

2-К.КВ. изол. срочно 7-77- �
76, 8-903-205-96-22

2-К.КВ. кап. рем. 2,5 млн.  �
торг Юрий 8-985-201-74-12

2-К.КВ. Мира, 6 ста- �
линка хор. ремонт 4200,                            

т. 8-926-619-83-57

2-К.КВ. на ул. Мира ста- �
линка 60 кв.м. 4/4 балкон 

с ремонтом и мебелью                    

8-903-735-69-19

2-К.КВ. пос. Решот- �
кино собственник                                  

8-903-111-56-40

2-К.КВ. проходная без  �
посредников ц. 2500 т.р.             

8-906-048-37-38

2-К.КВ. сталинка ул. Мира  �
56 кв.м. 4/4 2 балкона элит-

ный район города 3570000 р. 

т. 8-926-703-62-33

2-К.КВ. т. 8-916-259-20-20 �

2-К.КВ. т. 8-916-259-90-90 �

2-К.КВ. ул. Белинского  �
3/5, балкон. цена 2,4 млн.                           

8-926-633-56-24

2-КВ 3 мкр 3/5 эт про- �
ход балклон сост. хорошее 

8-963-712-79-44

2-КВ Высоковск Ленина  �
д25 4/5эт 8-963-712-79-44

2КВ изол. 2800тр                       �
8-903-242-82-82

2-КВ на Литейной д4,  �
7/9 эт 8-962-999-74-54,                       

8-963-712-79-44

2-КВ ул пл 10пос  �
2/5эт 8-963-712-79-44,                         

8-962-999-74-54

2-КУ центр 3/5,                         �
8-906-763-82-38

3-4-К.КВ. недорого 7-77- �
76, 903-205-96-22

3К КВ 7,2 17,5 15,5  �
13,5 Пролетарский пр. 

д.8 цена  3050000 торг                                         

т. 8-926-616-64-11

3К КВ пос. Зубово                        �
8-903-009-79-67

3-КВ ул. К.Маркса                           �
8-903-550-47-35.

3-КВ улуч.план.                       �
8-905-500-37-86.

3К КВ район вокза- �
ла изолир 60 м2 лоджия                                 

т. 8-903-245-17-03

3К КВ улуч. план                      �
8-903-242-82-82

3К КВ улуч. план. К.Маркса,  �
88б, изол. цена 4200                                  

т. 8-963-642-25-27

3К КВ улучш планировки  �
ул Б. Октябрьская 4/9 эт                   

8-916-196-62-10

3К. КВ 2,2 млн. руб.                   �
8-915-023-07-00

3К. КВ 3/5 балкон 79 кв.м  �
сталинка 8-925-199-17-34

3К. КВ 57,4/37/7,5 6/9 эт.  �
кирп. дом, балкон откр. са-

нузел раздел. окна во двор, 

смежно-изолир. сост. хор., 

солнечная сторона, бол. 3 

лет 1 соб-к, Бородинский пр. 

10 3,7 млн. 8-926-269-58-56, 

8-926-593-57-66

3К. КВ 61 кв.м 3000 т.р.  �
8-925-111-50-12

3К. КВ Б. Октябрьская,  �
26, 2/9П, СУР, лоджия.                           

8-903-126-91-26

3К. КВ в пос. Нарынка  �
1400000. 8-985-240-97-04

3К. КВ г. Клин пр. Котовско- �
го, 77,3-общ. изолир. улучш. 

план. т. 8-903-667-25-09

3К. КВ г. Клин, ул. Дзержин- �
ского 61,3-общ. есть лоджия 

и балкон т. 8-903-667-25-09

3К. КВ г. Клин, ул.  �
Дзержинского, д. 18                                          

т. 8-963-772-83-99

3К. КВ г. Клин, ул.  �
Спортивная, сталинка                                        

т. 8-963-772-83-99

3К. КВ г. Клин, центр.  �
изолир.т. 8-903-667-25-09

3К. КВ д/о Чайковского ц.  �
2,5 млн. р. 8-903-018-02-77

3К. КВ Зубово, улучш. пл. ц.  �
2,5 млн. р. 8-903-018-02-77

3К. КВ Клин, ул. Дзержин- �
ского, от 46 тыс. руб./кв.м 

8-916-579-23-00

3К. КВ Клинская 8/9, лод- �
жия, состояние среднее 

3500. 8-925-199-17-34

3К. КВ Мира, 20, 2/4К, 60м,  �
балк. СУС 8-926-889-24-03

3К. КВ п. Зубово, 1 млн. 300  �
тыс. т. 8-916-958-16-52

3К. КВ п. Зубово, ул. Новая,  �
д. 21 8-903-018-02-77

3К. КВ Солн. ул. Барано- �
ва, 99,8кв. м 4,99 млн. руб. 

8-499-732-00-91

3К. КВ Центральная, 73,  �
3/10П, изол. СУР, лодж. 

СРОЧНО 8-926-889-24-03

3К. КВ ул/пл. М. Балакире- �
ва 4100 т.р. 8-925-111-50-13

3-К.КВ Чайковского д. 62  �
корп.1 балк+лодж. 62/45/7,5 

кв.м. 3350 т.р.никто не про-

писан 967-107-65-24

3-К.КВ. Высоковск 3/3 нов.  �
дом 64,6/42, 5/9,1 два с/у 

балк.2700000.909-642-06-10

3-К.КВ. Клин-5 или меняю  �
на 2-к.кв. или дом с допла-

той т. 8-916-951-77-22

3-К.КВ. т. 8-905-515-95-97. �

3-К.КВ. т. 8-916-259-20-20 �

     3-К.КВ. ул. пл. К.Маркса  �
88б 3 эт. еврорем. окна ПВХ 

конд. встр. кухня ц. 4850000 

руб. торг 8-903-207-79-40     

3-КУ центр 80 кв. м.                                �
906-763-82-38

4К.КВ Клин, ул. 50 лет  �
Октября 8-915-023-07-00

4-К.КВ ул. Гагарина 4 бал- �
кона 100кв.м. 4600 т.р. т. 

8-967-107-65-24

4-КОМ ул пл центр 2/5 эт  �
963-712-79-44.962-999-74-54

     Г. КЛИН  ЖК "Акуловская  �
Слобода" от застройщика 

рассрочка, материнский ка-

питал: 1-к.кв. - 1300000 руб.; 

2-к.кв. - 2000000 руб.; 3-к.

кв. - 2900000 руб. телефон. 

8-926-371-02-00    

ГАРАЖИ

ГАРАЖ  за администрацией  �
400тр  8-903-188-96-25

ГАРАЖ 2-я Овражная  �
Строитель2 3,5подвал собст 

8-905-593-45-86

ГАРАЖ 300000                                     �
8-925-199-17-44

ГАРАЖ в 3 мкр. в новом ГСК  �
т. 8-916-77-88-434 Михаил

ГАРАЖ за администрацией  �
8-903-201-57-43

ГАРАЖ за администрацией  �
т. 8-903-201-57-43

ГАРАЖ за дет. поликли- �
никой 6х3 с подвалом.                

8-926-593-36-61

ГАРАЖ за дет. Пол- �
кой 4,3х2,8 м ц. 295т.р.                   

8-909-994-44-20

ГАРАЖ за детской по- �
ликлиникой с подвалом                       

8-903-101-30-35

ГАРАЖ Клин-5 160т                      �
8-903-708-77-22

ГАРАЖ ленточка                     �
8-967-285-37-07

ГАРАЖ с подвалом  �
ул. Самодеятельная                                     

т. 8-965-418-98-19

ГАРАЖ т. 8-903-713-73-88 �

ГАРАЖ у бани                              �
8-926-569-70-04

ГАРАЖ у бани                           �
8-965-413-03-96

ДАЧИ

ДАЧА 2 эт. кирп.+6 сот.  �
СНТ Дружба ст. Ямуга                             

т. 8-963-772-83-99

ДАЧА 5 мкр. дом свет  �
окна ПВХ колод цена догов,            

8-962-904-74-21

ДАЧА 8сот д. Спасское  �
400тр  8-903-188-96-25

ДАЧА д. Крупенино                          �
т. 8-916-958-16-52

ДАЧА д. Ямуга                              �
8-903-018-02-77

ДАЧА за Ямугой                               �
т. 8-906-777-82-72

ДАЧА Зубово, Кл. р-н 10  �
сот. с/т Русь 10 мин до озера 

8-909-162-22-41

ДАЧА Клин 350 тыс. руб.  �
8-915-023-07-01

ДАЧА Клин 500тр                      �
8-906-774-46-43

ДАЧА Мичуринец ц. 580 т.р.  �
8-903-018-02-77

ДАЧА на Волге, Конаково,  �
Ленинградское напр. СНТ 

670 т.р. 8-903-506-79-40

ДАЧА Полуханово                             �
т. 8-906-777-82-72

ДАЧА свет  400                            �
8-962-900-16-00

ДАЧА Селевино                            �
8-965-373-33-66

ДАЧА СНТ "Урожай" 6 сот. +  �
кирп. дом 8-926-889-24-03

ДАЧА СНТ Мечта д. На- �
горное дом S-70 лес                                

т. 8-903-197-90-91 

ВЫСОКОВСК д.Бекетово  �
55 сот 5х6 кирпичный до-

мик печное отопление свет 

8-915-435-98-17

ДАЧА СНТ Мичури- �
нец 8сот,домик летний 

40кв/м,свет,летний во-

допровод, цена 950т.р                                               

8-926-342-48-04

ДАЧА снт Урожай  6 сот  �
свет вода цена 660тр                           

8-910-402-46-65

ДАЧА Ямуга СНТ Дружба  �
6 сот.+дом ц. 1,5 млн. руб. 

8-903-018-02-77

ДАЧА Ямуга                                 �
8-964-522-67-62

ДАЧУ  Урожай п.31 Окт, 550  �
тр 8-909-901-05-80

ДАЧУ 110м/кв Клин                               �
903-213-36-42

ДАЧУ Клин 550т.                        �
8-915-237-46-30

ДАЧУ на 6-м                                 �
8-905-500-37-86.

ДАЧУ платформа Ямуга  �
1750 8-905-738-31-53

ДАЧУ СНТ "Урожай"                  �
8-909-165-26-27

ДАЧУ СНТ Мичуринец 8 сот.  �
800 т.р. торг 8-903-018-43-64

ДАЧУ СНТ Урожай                             �
8-909-165-26-27

ДАЧУ Ямуга 950 т.р.                   �
8-926-343-84-22

1/2  дома Талицы                      �
8-903-727-26-06

1/2 АКАТЬЕВО 800                          �
962-900-16-00

1/2 Д. +9 с. д. Лаврово ц.  �
1,6 млн. р. 8-903-018-02-77

1/2 ДОМА + 6 сот. г. Клин,  �
р-н Чепель хор. сост. ПМЖ 

8-909-162-22-41

1/2 ДОМА 10 пос.                       �
8-906-061-84-46

1/2 ДОМА 13с Першутино  �
колодец свет газ 1,5млн  

8-903-213-36-42

1/2 ЧАСТЬ ДОМА Слобода  �
+ 15сот эл газ водопр 1,6млн 

8-903-177-26-88

1/2ДОМ Лаврово                       �
8-903-674-36-67

1/2ЧАСТЬ дома 10 пос  �
все ком 8-963-712-79-44              

8-962-999-74-54

1/8ДОЛЯ + 8 с 300тр                          �
8-906-774-46-43

ДОМА

ДОМ + 20 сот. д. Миси- �
рево ПМЖ свет газ вода                       

8-905-515-95-97.

2 ДОМА + 10с. Кл. р-н д.  �
Иевлево ПМЖ 2250 торг 

8-909-162-22-41

ДВА ДОМА на одном участ- �
ке 22 сотки 7 км от Клина д. 

Василево 8-909-697-88-88

ДОМ + 15 сот. д. Тихо- �
мирово свет печь вода                       

8-905-515-95-97.

ДОМ + 30с. д. Завидово  �
8-903-018-02-77

ДОМ + уч-к 20 с. Кл. р-н  �
д. Доршево, ПМЖ 1130 т.р. 

торг! 8-909-162-22-41

ДОМ +20 с. Кл. р-н, Влады- �
кино ПМЖ 1,7, срочно, торг! 

8-909-162-22-41

ДОМ 100м/кв 12 сот Ре- �
шоткино все в доме 3500тр 

903-213-36-42

ДОМ 124 м. + 14 с. п.  �
Решетниково 4,8 млн. р.              

8-903-018-02-77

ДОМ 165 кв.м+30 с. Кл. р-н  �
д. Караваево, ПМЖ 3800 т.р. 

торг 8-909-162-22-41

ДОМ 2 эт. ст. Конаковский  �
Мох., все коммуникации 

дома т.8-926-598-90-26, 

8-963-772-83-99

ДОМ 2,1 млн. руб.                    �
8-915-023-07-01

ДОМ Андрианково                     �
8-926-388-83-86

ДОМ в городе 294 кв.м 3  �
эт кирпич. 12 сот газ эл-во 

вода мебель техника 2011 

г. постройки евроремонт             

916-578-65-04

ДОМ в д. Большое Щапо- �
во кирпич, газ, свет, вода 

8-963-770-70-60 

ДОМ в д. Соково участок 20  �
сот. 8-905-575-37-69

ДОМ в Клину                                        �
т.8-909-968-89-94.

     ДОМ д. Бакланово Клин- �
ский р-н ПМЖ 30 с. земли 

гор/хол вода пруд колодец 

свет газ в процессе, от Кли-

на 17 км. авт. остановка ря-

дом круглогодичный подъезд 

8-903-974-07-65    

ДОМ д. Вельмогово                 �
8-916-196-62-10

ДОМ д. Давыдково                    �
8-916-116-58-36 

ДОМ д. Колосово                      �
8-905-561-23-07

ДОМ д. Минино уч-к 35 сот.  �
2млн. т. 8-906-781-38-71

ДОМ д. Никольское                    �
8-916-196-62-10

ДОМ д. Папивино 30 сот.  �
газ свет вода 8-906-052-60-

35, 8-985-238-99-09 

ДОМ в Тульской обл. Ки- �
реевкий р-н 200 км от МКАД 

64 кв.м. 8 сот. все есть                    

8-909-260-45-99

ДОМ д. Языково СНТ  �
Ольховка 6 с. дом 6х6 

2-этаж. свет вода в доме                        

8-903-134-07-76

ДОМ д.Голиково все  �
ком,30сот 963-71279-

44,962-999-74-54

ДОМ д Борозда ново- �
строй ц.1,5 млн руб                               

8-963-770-47-28

ДОМ деревян. новый д. Ва- �
сильково + уч. 14 сот., рядом 

сосновый лес 963-772-83-99

ДОМ Завидово                         �
8-926-388-83-86

ДОМ кирпичный г. Высо- �
ковск 52 кв.м. газ свет в 

доме участок 10 сот. кирпич. 

хозблок 5х5   903-244-43-55

ДОМ Клинский р-н 30 сот.  �
3400000 8-925-199-17-44

ДОМ летний+6 с. Клин, СНТ  �
Урожай, свет вода, срочно! 

8-909-162-22-41

ДОМ с печным отоплением  �
т. 8-929-617-64-73
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СДАЮТСЯ

8-906-789-88-99, 2-71-26

помещения под офис, склад, производ-
ственные помещения. Низкая цена.

8-903-969-56-98, 8(49624)5-50-42

В новом здании м-на «Замки» по адресу: 
г. Клин, Ленинградское ш., 88 км (поворот на Майданово)

Помещения без отделки до 500 кв. м под ваш бизнес. Телефон, Интернет

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ ТОРГОВЫЕ ЗАЛЫ, S до 160 кв. м, от 300 руб/кв. м
ОФИСЫ, ПОМЕЩЕНИЯ, S ОТ 10 ДО 50 кв. м, 300-500 руб/кв. м

8-906-789-88-88

МОЛОЧНЫЙ ЦЕХ 
СДАЕТСЯ В АРЕНДУ

С ОБОРУДОВАНИЕМ ИЛИ 
ПРОДАЕТСЯ БЕЗ ПОМЕЩЕНИЯ
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CДАЮТСЯ В АРЕНДУ

8-915-439-29-59

отапливаемые помеще-
ния под производство, 

от 375 до 750 кв. м

АРЕНДА  ОФИСОВ
ОТ СОБСТВЕННИКА

Г. СОЛНЕЧНОГОРСК,  УЛ. ПРОМЫШЛЕННАЯ, Д.1Б
(РЯДОМ С РЕГИСТРАЦИОННОЙ ПАЛАТОЙ)

8(915)369-50-90 
vvscompany.ru

АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ
ОТ СОБСТВЕННИКА

г. Солнечногорск,
мкр. Рекинцо-2, ул. Юности, д.2

8(916)440-35-40 
8(915)369-50-90

vvscompany.ru

ДОМ хозблок баня  �
участок д. Ильино Клин                                 

8-917-541-69-47

ДОМ Ямуга 19 сот.                �
8-903-674-36-67

ЗЕМ. УЧАСТКИ

ЗЕМ уч 12 с д. Василь- �
ково с постр свет колодец                          

т. 8-916-996-14-54

ЗЕМ УЧ 16с Солнечно- �
горский р-н (7 км от озера 

Сенеж) 1,5 млн руб (торг)                       

8-926-717-18-62

ЗЕМ УЧ 37сот Напругово  �
1,5 миллиона 903-177-26-88

ЗЕМ УЧ 6сот п Шевляково  �
на уч недостроенный лет. до-

мик 2 эт. утепленный вагон-

чик скважина подъезд. забор 

8-903-517-23-50

ЗЕМ УЧ д Горки свет и газ  �
рядом 1100тр 903-213-36-42

ЗЕМ УЧ д.Ватолино газ свет  �
10 соток 8-962-999-74-54

ЗЕМ УЧ м-н Западный  �
10соток высокое место свет 

в наличии газ по границе 

летний домик колодец т. 

8-905-701-20-38 Валентина

ЗЕМ участок д. Акатьево  �
17соток 8-916-196-62-10

ЗЕМ. УЧ.  10 сот. д. Елино  �
8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ.  15 соток д. Дят- �
лово  8-915-195-61-19

ЗЕМ. УЧ.  16 сот. с. Воз- �
движенское с соснами                    

8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ.  20 с мкр. За- �
падный свет газ стр. мат.                     

916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ.  20 соток ул. Ду- �
рыманова 8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ.  21 сотка д. Малое  �
Щапово  8-916-160-42-41

ЗЕМ. уч. 12 сот. ДСК  �
Лесной д. Введенское                           

т. 8-905-543-61-33

ЗЕМ. УЧ. 12 сот. р.о.  �
Решетниково ц.600т.р.                         

8-967-286-84-86

ЗЕМ. уч. 12,5 сот. г. Клин,  �
ул. Горького, все коммуника-

ции на уч-ке. 905-543-61-33

ЗЕМ. уч. 27 с. д. Горицы ц.  �
1100 т.р. 8-903-018-02-77

ЗЕМ. УЧ. 3 сот. п. Чай- �
ковского свет вода                            

8-915-192-04-62

ЗЕМ. уч. 6 сот. д. Вла- �
димировка, ц. 150 т.р.                                 

т. 8-926-598-90-26

ЗЕМ. уч. 9,35 сот. д. Ва- �
хонино, Конаковского р-на 

500м до Волги.926-598-90-26

ЗЕМ. уч. д. Владимировка  �
ц. 650 т.р. 8-903-018-02-77

ЗЕМ. УЧ. д. Заовражье 20  �
соток 8-916-116-58-36 

ЗЕМ. уч. д. Нагорное                    �
8-903-554-33-60

ЗЕМ. УЧ. д. Решоткино 15  �
соток 916-116-58-36 

ЗЕМ. уч. д. Сергеевка  �
+ вагончик ц. 1450 т.р.                        

8-903-018-02-77

ЗЕМ. уч. д. Трехденево  �
8-903-018-02-77

ЗЕМ. УЧ. Покровка                           �
8-905-561-23-07

ЗЕМ. УЧАСТОК р.п Ре- �
шетниково ИЖС 12 соток                  

8-916-196-62-10

ЗЕМ.УЧ. д. Третьяково 15  �
соток 8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. ДСК Лесной 12 со- �
ток 8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. ДСК Лесной 24  �
сотки 8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. п. Решетниково 12  �
соток 8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. площ. 20 сот. в  �
д. Решоткино цена 950 т.р. 

8-906-771-16-63

ЗЕМ.УЧ. СТ "Раменка" 10  �
соток 8-916-116-58-36 

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки ДНП,  �
ИЖС, т. 8-905-774-31-57

     ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ  �
квартиры, дома, помощь в 

оформлении прав собствен-

ности, наследования, купли-

продажи, дарения WWW.

PROGRESS-KLIN.RU     

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  д.  �
Алферьево 8-916-196-62-10

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  �
30соток д. Полуханово соб-

ственник 8-963-751-86-47

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 6  �
соток СНТ Урожай летний 

домик вода электричество 

8-968-858-85-57

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК д.  �
Еросимово 8-916-196-62-10

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧА- �
СТОК д. Исаково 15соток                         

8-916-196-62-10

КОМНАТЫ

КОМНАТА Высоковск  �
8-926-566-72-73

КОМНАТА Клин                            �
8-915-023-07-00

КОМНАТУ 16.8 кв.м. Клин  �
8-905-561-23-07

КОМНАТУ 700                         �
8-903-149-74-73

КОМНАТУ за 780 т.р. срочно  �
8-926-343-82-88

КОМНАТУ с балконом   �
8-915-237-46-30

КОМНАТУ центр                        �
8-925-199-17-34

КОМНАТУ центр                           �
8-925-515-73-99

КОТТЕДЖИ

КОТТЕДЖ 800кв.м+25 сот.  �
Голиково все коммун., доро-

го 8-909-162-22-41

КОТТЕДЖ Клин 2,2 млн.  �
руб. 8-915-023-07-01

КОТТЕДЖ Крутцы 310  �
кв.м. 2 эт. 15 с. все коммун.                

8-916-160-42-41

УЧАСТКИ

УЧ 10,5сот д. Иевлево 18км  �
от Клина свет по границе 

подъезд круглый год доку-

менты оформл. ПМЖ срочно 

600тыс р. 8-915-163-09-14

УЧ д. Борозда 12с электр  �
есть газ по границе сосбств 

ц 1м550тр торг т. 8-903-710-

09-87, 8-903-529-14-26

УЧ. 14 с. д. Борозда ПМЖ  �
8-903-727-26-06

УЧ. 220 тыс. руб.                      �
8-915-023-07-01

УЧ. 5 с. Нагорное                        �
8-903-727-26-06

УЧ. 8 с. д. Бирево 350000 т.  �
8-903-727-26-06

УЧАСТОК 12 сот. д. Ив- �
лево Дмитровского р-на 

3 км от Боблово недорого                    

8-909-977-10-17

УЧАСТОК 15 сот. д. Мак- �
шеево 8-909-662-25-37

УЧАСТОК 24 сотки п.  �
Раздолье от собственни-

ка 800 т.р. торг уместен                          

8-926-106-89-40

УЧАСТОК 30 с. Решотки- �
но фундамент 9х7 гараж 

вода свет, газ по гр-це цена 

1150т.р. торг 926-842-88-05

УЧАСТОК 6 сот. Решот- �
кино огорожен профлист 

ворота калитка хозяин                            

8-915-336-69-54 Андрей

УЧАСТОК 6 сот. СНТ  �
"Мичуринец" 250 т.р.                                

8-926-959-37-44

УЧАСТОК 8 сотки д. Кру- �
пенино от собственни-

ка 300 т.р. торг уместен                           

8-926-106-89-40

УЧАСТОК г. Высоковск  �
10 с. свет газ по гр-це                        

8-909-662-25-37

УЧАСТОК д. Бакланово  �
70 сот., все коммуникации, 

ЛЭП в собственности 3900                

8-925-199-17-34

УЧАСТОК Опалево 10 сот.  �
8-925-199-17-44

 15 С Давыдково 750                �
962-900-16-00

15С Елгозино 300т                           �
906-774-46-43

15С Климовка 450                     �
926-388-83-86

УЧАСТОК ПМЖ 10 соток  �
д. Вельмогово ровный су-

хой плодовые кустарники 

эл столб собственник 500 

тыс руб 8-903-599-80-37,                    

8-926-040-35-25 

12 БОРЩЕВО 100т                             �
906-774-46-43

30С Аксеново 750                        �
964-522-67-62

 6С Никитское 350                       �
926-388-83-86

6С Новоселки 250                         �
964-522-67-62

8 ЖЕСТОКИ 300т                             �
903-226-31-69

8С Милухино 170                         �
926-388-83-86

8С Полуханово                              �
926-388-83-86

УЧАСТОК с летним домом  �
есть свет вода Ольховка-2 

8-915-043-58-58

УЧАСТОК Селинское 1 млн.  �
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
ну без посредников                                             

т. 8-903-667-25-09

1К КВ для себя                           �
8-967-108-01-12

1К,КВ в районе                         �
8-964-637-80-00

1К. КВ срочно                           �
8-915-023-07-00

1КВ Клин, Высоковск.               �
915-237-46-30

2К. КВ срочно                         �
8-915-023-07-00

2-К. КВ-РУ 8-909-901-05-80 �

2КВ. Клин,Высоковск.                       �
915-237-46-30

3К. КВ 8-925-199-17-34 �

3К. КВ в Клину без посред- �
ников т. 8-905-543-61-33

3К. КВ срочно                      �
8-915-023-07-00

3ККВ Клин,Высоковск.                             �
915-237-46-30

     АГЕНТСТВО недвижимо- �
сти "АэНБИ": срочный выкуп, 

залоги под недвижимость, 

покупка, продажа, обмен. 

Квартиры, комнаты, дома 

дачи, участки. БТИ, када-

стровая, рег. палата г. Клин, 

ул. Захватаева, д. 4, оф. 103 

8-915-023-07-00, г. Зелено-

град, ул. 1 Мая, д. 1, оф. 3 

8-499-729-30-01     

     АНТ "ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД".  �
Покупка, продажа. Участки, 

дома, дачи, квартиры, ком-

наты 8-499-733-21-01     

ДАЧУ 8-962-904-16-52 �

ДАЧУ срочно                               �
8-915-023-07-01

ДАЧУ, дом 8-925-199-17-44 �

ДОМ дачу 8-905-764-01-10 �

ДОМ или часть дома, мож- �
но ветхий 8-962-904-16-52

ДОМ район 903-226-31-69 �

ДОМ срочно                               �
8-915-023-07-01

 1/2 дома в г. Клин в  �
хорошем сост., срочно                        

8-963-770-66-52

ДОМ, дачу 8-499-733-21-01 �

ЗЕМ УЧ 905-764-01-10 �

ЗЕМ УЧ дом дачу                      �
8-905-500-19-17

ЗЕМ УЧ. район                               �
8-906-774-46-43

КВАРТИРУ 8-499-733-21-01 �

КВАРТИРУ 8-926-343-82-88 �

КОМНАТУ 8-499-733-21-01 �

КОМНАТУ 8-903-242-51-51 �

КОМНАТУ 8-925-199-17-34 �

КОМНАТУ район                        �
8-964-637-80-00

КОМНАТУ срочно                               �
8-915-023-07-00

МАГАЗИН недвижимости  �
поможет вам продать купить 

квартиру т. 8-916-259-20-20

     СРОЧНЫЙ выкуп вашего  �
участка, дома, дачи, кварти-

ры, комнаты 499-733-21-01     

СРОЧНЫЙ выкуп квартир,  �
комнат, домов, дач, участков. 

Залоги под недвижимость 

8-926-227-66-10

УЧАСТОК 8-499-733-21-01 �

УЧАСТОК 8-962-904-16-52 �

УЧАСТОК 905-764-01-10 �

УЧАСТОК срочно                             �
8-915-023-07-01

УЧАСТОК, Клин, район  �
8-925-199-17-44

1-К кв-ру 13 тр                                �
909-901-05-80

1-К.КВ Высоковск все есть  �
т. 8-967-107-65-24

1-К.КВ на пос. 31  �
Октября гр. РФ. Игорь                                

8-964-711-78-55

1-К.КВ. 3 мкр.                          �
8-925-121-25-92

1-К.КВ. 3 мкр.                                   �
8-925-121-26-08

1-К.КВ. Высоковск без  �
посредников и риелтора              

8-903-203-48-02

1-К.КВ. т. 8-963-771-46-88 �

1-К.КВ. центр                                  �
8-925-121-28-73

1-КВ 31Окт.гр.РФ.                         �
906-705-63-59

2К. КВ на пос. 31 Октября  �
8-967-179-69-48

2-К.КВ. т. 8-963-771-46-92 �

2-К.КВ. т. 8-963-771-46-93 �

2-К.КВ. т. 8-963-771-47-25 �

2-К  кв-ру 15 тр                               �
905-783-27-08

2К КВ 8-967-108-01-12 �

2К КВ на Мира в идеальн.  �
состоянии с мебелью быто-

вая техника посуда дорого 

8-926-169-29-23

2К КВ на Чепеле только гр  �
РФ 8-968-357-10-76

2К КВ недорого                          �
8-963-771-15-52

2К КВ посуточно                          �
8-967-108-01-12

2К КВ сталинка Гагарина  �
д. 37 можно сотруд ц 20тр т. 

8-967-107-65-24

2-К.КВ изолир. с мебелью,  �
т. 8-903-629-68-75

2-К.КВ. 3 мкр 1 эт. гр. РФ ц.  �
20 т.р. 8-906-781-38-71

2-К.КВ. 3 мкр.                             �
8-925-121-26-57

3К КВ 5 мкр 70 кв м б/ �
меб хор сост цена 22тр                          

т. 8-967-107-65-24

3К КВ 8-962-365-96-43 �

1/2 КОТ. отд вход, без  �
живот. детей посредник.                               

8-903-129-10-76

КВАРТИРУ по ул. Мечнико- �
ва 8-926-372-82-08

КВ-РУ комнату                              �
8-926-372-82-08                                                                   
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